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Abeba ESD-Sicherheitsschuh x-light
' purell-Nr.: 04213, Hersteller: ABEBA

I R

Zusammenfassung

Neue purell-Artikelnummer (ab 01.07.2023): 1104213
Material: Mikrofaser

Schuhart: offen

Mit Stahlkappe

Waschbar bei 30 Grad

Auswechselbare Active Comfort Einlegesohle (351620)
Atmungsaktives Spezialfutter mit Silberionen
Schnirung im Ristbereich

HACCP-CO2 Hygienisierung

Sanitized behandelt (geruchs- und bakterienhemmend)
Rutschhemmende, leichte und stabile PU-Laufsohle
Besonders gute Dampfung und Passform

ESD-gerecht nach DIN EN 61340

Bitte beachten Sie die Anderung der Artikelnummer von #31026
auf #7131026

e CE, ENISO 20345:2012, S2, SRC

Empfohlene Reinraumklassen

S0 HBEB
GMP E

Produktvarianten
purell-Nr.: 04213w35
Farbe: Weil3 / GroRe: 35 / Herst.-Nr.: 7131026 / VE: 1 Paar

purell-Nr.: 04213wW36
Farbe: Weil3 / GroRRe: 36 / Herst.-Nr.: 7131026 / VE: 1 Paar
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purell-Nr.: 04213wW37
Farbe: Weil3 / Grolde: 37

purell-Nr.: 04213w38
Farbe: Weil3 / GroRRe: 38

purell-Nr.: 04213wW39
Farbe: Weil3 / GroRRe: 39

purell-Nr.: 04213wW40
Farbe: Weil3 / GroRRe: 40

purell-Nr.: 04213w41
Farbe: Weil3 / GrolRe: 41

purell-Nr.: 04213w42
Farbe: WeilR / GroRe: 42

purell-Nr.: 04213wW43
Farbe: WeilR / Gro3e: 43

purell-Nr.: 04213w44
Farbe: WeilR / GrolRe: 44

purell-Nr.: 04213w45
Farbe: Weil3 / Grol3e: 45

purell-Nr.: 04213w46
Farbe: WeilR / Grol3e: 46

purell-Nr.: 04213w47
Farbe: WeilR / GroRe: 47

purell-Nr.: 04213w48
Farbe: WeilR / Grol3e: 48
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Quelle: https://www.purell.de/abeba-esd-sicherheitsschuh-x-light

purell GmbH
Bavariafilmplatz 7 | D-82031 Griinwald

7131026

7131026

7131026

7131026

7131026

7131026

7131026

7131026

7131026

7131026

7131026

7131026

T +49 89 5589434 0
F +49 89 5589434 77

Geschaftsfuhrer: Gitte Hansen, Julian Kropp www.purell.de

AG Miinchen HRB 171307

VE:

VE:

VE:

VE:

VE:

VE:

VE:

VE:

VE:

VE:

VE:

VE:

1 Paar

1 Paar

1 Paar

1 Paar

1 Paar

1 Paar

1 Paar

1 Paar

1 Paar

1 Paar

1 Paar

1 Paar

info@purell.de



ESD-Safety shoes x-light
Low shoe white ESD

art. 7131026 X=lghht

b Size 35-48
» CE, EN ISO 20345:2012, S2, SRC
» Microfiber, white

» Breathable lining with Silver ions

» Instep area with lacing

» Slip resistance PU outsole sole

» Steel toe cap

» Replaceable Active Comfort Insole (art. 351620)
» Sanitized treated

» ESD dissipative according to DIN EN 61340

STEEL
» *Certification for heel and foot lift submitted @

» Suitable for heel and foot lift

——~A'micro  CLIMATE CLASS 4

OUTSOLE Size 35-48 (closed)

1_ESD dissipative according to DIN EN 61340 35 1 720
2_SRC slip resistance according to EN 1ISO 20345:2012
3_Lightweight PU-sole with high slip resistance and shock absorption
4 _Fuel resistance

Size 35-48 (open)

steel toe-cap

Product qualification

DIN EN 61340-5-1:
test method IEC 61340-5-1
limit values R<10Q

average value R=10"Q




